Quod idcirco præſamur, eo quod moleſtiſſimi obtrectatores, tantū non ab offi-  
 cijs iam pridem reuocaffent, ſi tam ab illis penderemus, quàm quid pij alij à no-  
 bis expectant, perpenderemus. Palam eſt, quantū in alijs cauſis (quas tamē nul-  
 la conſcientia præterire licebat, niſi ad craſſiſſimos errores, & manifeſtaria ſce-  
 lera cōnuere noluiſſemus) in nos debacchantur ij, quos pro amicis & ſpiritua

libus habebamus nō ita pridem. Ab his probra, anathemata, fulmina, & quæcunq; auditu dura, pro opimis spolijs nostræ synceritatis reportamus: & ut nihil omittant, ubi nos omnifarijs criminibus innocentes traduxerint, & apud suos maxime reos fecerint, cauent, ne defensiones nostræ uel audiantur, uel conspiciantur. O æquitatem, o fraternitatem. Quid in his boni consulent? Si recta loquimur, superuacanea erunt: si alicubi labimur, uel etiam typographo dormitante, inexpiabiliter peccatum erit. Superbia illis erit, recte loquutum esse: inscitia, prudenter tacuisse. Loqui uolent, ubi silendum: silere uero, ubi loquendum. Vbiq; reperient, quo genuinum exerceant. Non mirum si postrema prioribus erunt deteriora, si sic pergitur in ecclesia dei. Viderint ipsi, qui negotium nobis faciunt, quam ob causam, & quo iure. Iudicent, non deprecamur. At si fraternum animum exuerint, & odio fuerint excæcati, quomodo ad iudicandū idonei erunt? Certe maleuolentiam hic taxare nō poterint, nec habebunt quod obijciant nobis, tanquam orthodoxæ fidei, charitatiq; aduersum. Quæ quum salua sunt, condonabilia utiq; sunt, quæ pater misericordiarū suis non imputat.

Ceterū sinendi sunt illi, ut maledicant, ita exercente nos domino, nostrum erit ferre illos & benefaciendo non defatigari, scientes affore diem alium ualde clarum, quo omnia omnium bene maleq; gesta excutientur. Fratribus itaq; lucubrationes illæ datæ sunt. Alios oro, ut tales se in aliorū libris censes gerant, quales sibi, quum maleuoli non sunt, obuenire in suis uelint: id quod & mihi curæ erit. Vale.

INDEX